
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBINĖS KALBOS MOKĖJIMO KVALIFIKAVIMO KOMISIJOS

SUDARYMO IR BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO

2015 m.  birželio 29 d. Nr. I-414
Zarasai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio
8 dalies  2  punktu,  Valstybinės  kalbos  mokėjimo kvalifikavimo komisijų  nuostatų,   patvirtintų
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. ISAK-286 „Dėl
valstybinės  kalbos  mokėjimo  ir  Lietuvos  Respublikos  Konstitucijos  pagrindų  egzaminų
organizavimo  ir  vykdymo“,  6  ir  7  punktais  bei  atsižvelgdamas  į rajono  Savivaldybės
administracijos Švietimo  ir  kultūros  skyriaus  vedėjo  2015  m.  birželio  25  d.  teikimą
Nr. Š2(30.9)-180:
           1. S k i r i u Zarasų Pauliaus Širvio progimnaziją bazine mokykla valstybinės kalbos
mokėjimo egzaminams vykdyti.
           2. S u d a r a u Valstybinės kalbos mokėjimo kvalifikavimo komisiją šios sudėties:
           Komisijos pirmininkė  – Aldona Navickienė,  Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos
direktorė.
           Nariai:

Birutė  Kajutytė,  Zarasų  rajono  savivaldybės  administracijos  Bendrojo  skyriaus
vyriausioji kalbos tvarkytoja,

Rimutė Morozovienė, Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos istorijos mokytoja,
Aušra Pupeikienė,  Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos lietuvių kalbos mokytoja,
Gintarė Trukanienė, Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos istorijos mokytoja,

            Vilma Valainienė, Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos lietuvių kalbos mokytoja, 
Andželika  Vitkūnienė,  Zarasų  Pauliaus  Širvio  progimnazijos  lietuvių  kalbos

mokytoja.
                 3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Zarasų rajono savivaldybės  administracijos
direktoriaus  2013  m.  kovo  15  d.  įsakymą  Nr.  I-154  „Dėl  valstybinės  kalbos  mokėjimo
kvalifikavimo komisijos sudarymo ir bazinės mokyklos skyrimo“.

   
Administracijos direktorius                                                                                       Ramūnas Keršys

Rengė
Švietimo ir kultūros skyriaus vyr. specialistė

Vida Markevičienė
2015-06-26


	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖs ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS

